港迪HF500系列变频器
产品选型手册
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co.,Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299
网址：www.gdetec.com

HF500 XXX 4
HF500-4系列变频器技术规格：
型号
轻过载工况 重过载工况
机型
     输出电流[A]
    最大适用
电机容量[kW]
     输出电流[A]
    最大适用
电机容量[kW]
C1
注：轻过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。
5.5kW-30kW标配内置制动单元 ; 37kW及以上为外置制动单元。
重过载工况：过载能力为额定输出电流的200%，每5分钟允许过载5秒。
HF500-5R5-4                14                    5.5                   9.5                  3.7
HF500-7R5-4                18                    7.5                   15                   5.5
HF500-015-4                32                    15                    25                   11
HF500-011-4                24                    11                    20                   7.5
C2
HF500-018-4                40                    18.5                 35                   15
HF500-022-4                45                    22                    42                   18.5
HF500-030-4                65                    30                    49                   22
C3
HF500-037-4                75                    37                    65                   30
HF500-045-4                92                    45                    79                   37
HF500-055-4                115                  55                    93                   45
C4
HF500-075-4                155                  75                    125                 55
HF500-090-4                185                  90                    160                 75
C5
HF500-110-4                212                  110                  185                 90
HF500-132-4                258                  132                  240                 110
C6
HF500-160-4                315                  160                  270                 132
HF500-185-4                365                  185                  320                 160
C7
HF500-220-4                435                  220                  372                 185
HF500-250-4                485                  250                  440                 220
C8
HF500-315-4                610                  315                  490                 250
HF500-355-4                665                  355                  580                 315
HF500-400-4                720                  400                  634                 350
C9
HF500-500-4                920                  500                  745                 440
HF500-630-4                1100                630                  940                 560
HF500-800-4                1290                800                  1140               704
C10
C11
HF500-4系列变频器技术数据：
项目  说明

03 04
逆变器类型说明：
D 仅提供逆变器模块（400kW及以下 。
C 成柜型（400kW以上），提供成柜型产品，包含：柜体、两台逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
底座高度说明：
Z1/无  仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2   仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3   仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4   仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
成柜型产品选型说明：
1. 成柜型逆变器标配直流母线铜排的额定电流为1410A。
2. 请根据所选整流回馈单元的额定电流核算逆变器直流母线铜排的载流量，并考虑从系统附件中选配逆变器成柜水平母线的型号和数量。
3. 随成柜型逆变器所购的逆变器成柜水平母线附件，安装于成柜产品中一并发货。
4. 单独或追加购买的逆变器成柜水平母线附件，单独包装发货，用户需自行安装。
示例：
1.   型号HF500B-500-4-C与型号HF500B-500-4-C-Z1相同，表示500kW逆变器成柜型产品，底座高度为100mm，包含：柜体、两台
      250kW逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
2.   型号HF500B-500-4-C-Z3，表示500kW逆变器成柜型产品，底座高度为250mm，包含：柜体、两台250kW逆变器模块、并机主光
      纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
）
逆变器型号
额定功率
直流侧
额定电流（A）
轻过载应用
输出电流（A）
重载应用
输出电流（A）
机型
HF500B-037-4-D  37  66
75
65
B1HF500B-045-4-D
45

C1 户内成柜型带制冷IP40（不并柜型），800kW及以下，提供IP40户内成柜型产品，柜体采用冷轧钢板表面喷涂，左侧挂装制冷设备。
C2 户外成柜型带制冷IP65（不并柜型），400kW及以下，提供IP65户外成柜型产品，柜体为冷轧钢板表面喷涂，左侧挂装制冷设备。
C3 户外不锈钢柜带制冷IP65（不并柜型），400kW及以下，提供IP65户外成柜型产品，柜体为不锈钢板，左侧挂装制冷设备。
C4 户内成柜型IP20（不并柜型），800kW及以下，提供IP20户内成柜型产品，柜体采用冷轧钢板表面喷涂，柜体尺寸与C1相同，但不
         带制冷设备。
注： C1、C2、C3、C4型成柜产品均不能与逆变柜、进线柜并柜，柜底布置进、出端子，方便外部接线。
底座高度说明：
Z1/无  仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2   仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3   仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4   仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
进线柜选项说明：
无 不带进线柜。
P 带进线柜，仅“C成柜型IP20（并柜型）”产品可选。
示例：
1.   型号HF500A-400-4-C与型号HF500A-400-4-C-Z1相同，表示400kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，不带进线柜。
2.   型号HF500A-400-4-C+P与型号HF500A-400-4-C-Z1+P相同，表示400kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，右侧
      与进线柜并柜。
3.   型号HF500A-400-4-C3+Z3，表示400kW整流回馈户外成柜型带制冷IP65产品，带防雨顶罩，柜体为不锈钢板，左侧挂装制冷设
      备， 底座高度为250mm，不带进线柜。
，
05 06
HF500A-4系列整流回馈单元技术规格：

355
315
 HF500LC - 400-6
420
400
390
355
  12 脉冲
（4）
G3
HF500LC - 450-6
472
450
420
400
HF500LC - 500-6
545
500
472
450

输出电流
[A]
最大适用
电机容量[kW]
HF500-055-6
68
55
54
45
D1
HF500-075-6
86
75
62
55
HF500-090-6  108  90  86  75
HF500-110-6
125
110
95

530
500
482
450
HF500-560-6
585
560
510
500
HF500-630-6
646
630
565
560
D5
HF500-710-6 735 710 635 630
HF500-800-6 790 800 662 710
D6
HF500-900-6 896 900 713 710
HF500-1000-6 1007 1000 785 800
HF500-1120-6 1112 1120 950 1000
注：
     D1、D2、D3、D4机型为模块型产品，标配外置直流电抗器。
     D5和D6机型为成柜型产品，内置直流电抗器。
     轻过载工况：过载能力为额定输出电流的150%，每5分钟允许过载1分钟。

- - - -
逆变器类型说明：
D   仅提供逆变器模块（560kW及以下）。
C   成柜型（560kW以上），提供成柜型产品，包含：柜体、两台逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
底座高度说明：
Z1/无  仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2   仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3   仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4   仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
成柜型产品选型说明：
1. 成柜型逆变器标配直流母线铜排的额定电流为1123A。
2. 请根据所选整流回馈单元的额定电流核算逆变器直流母线铜排的载流量，并考虑从可选附件说明中选配逆变器成柜水平母线的型号和数量。
3. 随成柜型逆变器所购的逆变器成柜水平母线附件，安装于成柜产品中一并发货。
4. 单独或追加购买的逆变器成柜水平母线附件，单独包装发货，用户需自行安装。
示例：
1. 型号HF500B-800-6-C与型号HF500B-800-6-C-Z1相同，表示800kW逆变器成柜型产品，底座高度为100mm，包含：柜体、两台
400kW逆变器模块、并机主光纤板、并机从光纤板和光纤线缆等。
2. 型号HF500B-800-6-C-Z3，表示800kW逆变器成柜型产品，底座高度为250mm，包含：柜体、两台400kW逆变器模块、并机主光纤
板、并机从光纤板和光纤线缆等。
HF500B-6系列逆变器技术规格：
逆变器
型号
额定功率
[kW]
直流侧
额定电流 [A]
轻过载应用
输出电流 [A]
重载应用
输出电流 [A]
机型
HF500B-160-6-D  160  161  180  147
E1  HF500B-200-6-D  200  201  212  163
HF500B-250-6-D
250
251
270  216

C：成柜型IP20
整流回馈类型说明：
D  500kW及以下，仅提供整流回馈模块（备件选用）。
F  套件型，500kW及以下，除提供整流回馈模块外，还提供LCL滤波单元和充电电阻（备件选用）。
C  成柜型IP20（并柜型），160kW~3000kW，提供户内成柜型产品，柜体采用冷轧钢板表面喷涂。右侧可与进线柜并柜，左侧可与
           逆变柜并柜。
底座高度说明：
Z1/无   仅成柜型产品可选，底座高度为100mm。
Z2    仅成柜型产品可选，底座高度为200mm。
Z3    仅成柜型产品可选，底座高度为250mm。
Z4    仅成柜型产品可选，底座高度为300mm。
进线柜选项说明：
无    不带进线柜。
P   带进线柜，仅“C成柜型IP20（并柜型）”产品可选。
示例：
1.  型号HF500A-630-6-C与型号HF500A-630-6-C-Z1相同，表示630kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，不带进线柜。
2.  型号HF500A-630-6-C+P与型号HF500A-630-6-C-Z1+P相同，表示630kW整流回馈户内成柜型产品，底座高度为100mm，右侧与进线
     柜并柜。
15 16
HF500A-6整流回馈单元技术规格：

HF500A-1500-6-C
1500
1579
1256
1358
HF500A-2000-6-C
2000
2106
1674
1810
HF500A-2500-6-C
2500
2632
2092
2262
HF500A-3000-6-C 3000 3158 2511 2715
注：额定直流回路电流为母线电压1050V时的电流。
HF500A-6整流回馈单元技术数据：
电源
输入

HF500A -500-4 -C-Z4+P
2650  2200  2400  2000  1200  800  400  /  700  300  1500  HF500A -630-4 -C-Z4+P
HF500A -800-4 -C-Z4+P
(kg)
27 28
整流回馈1200kW标准成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
外形尺寸（单位：mm) 重量
H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W 6 D1  Z
1
HF500A-1200 -4 -C
HF500A-1200-4 -C-Z1
2450  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  100  2300
2  HF500A-1200-4 -C-Z2  2550  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  200  2300
3  HF500A-1200-4 -C-Z3  2 600  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  250  2300
4  HF500A-1200-4 -C-Z4  2650  2200  /  3000  1200  1000  800  /  700  300  2300
5
HF500A-1200-4 -C+P

序
号
型号
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W6  D1  Z
1
HF500A -1600-4 -C
HF500A-1600-4 -C-Z1
2450  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  100  3300
2  HF500A-1600-4 -C-Z2  2550  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  200  3300
3  HF500A-1600-4 -C-Z3  2600  22 00  /  4000  1200  800  /  /  700  250  3300
4  HF500A-1600-4 -C-Z4  2650  2200  /  4000  1200  800  /  /  700  300  3300
5
HF500A -1600-4 -C+P
HF500A-1600-4 -C-Z1+P
2450  2200  4600  4000  1200  800  600 /  700  100  3500
6  HF500A-1600-4 -C-Z2+P  2550  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  20 0  3500
7  HF500A-1600-4 -C-Z3+P  2600  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  250  3500
8  HF500A-1600-4 -C-Z4+P  2650  2200  4600  4000  1200  800  600  /  700  300  3500
(kg)
外形尺寸（单位：mm) 重量
(kg)
整流回馈2000kW标准成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W 4 W 5 W6  D1  Z
1
HF500A-2000-4 -C
HF500A-2000 -4 -C-Z1
2450  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  100  4300
2  HF500A-2000-4 -C-Z2  2550  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  200  4300
3  HF500A-2000-4 -C-Z3  2 600  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  250  4300
4  HF500A-2000-4 -C-Z4  2650  2200  /  5000  1200  1000  800  /  700  300  4300
5
HF500A-2000 -4 -C+P

6  HF500A-132 -4 -C1 -Z2  1800  1500  900  650  200  850
7  HF500A-132 -4 -C1 -Z3  1850  1500  900  650  250  850
8  HF500A-132 -4 -C1 -Z4  1900  1500  900  650  300  850
 注：图中W2与所选空调相关，具体尺寸请电话咨询。
(kg)
整流回馈250kW~400kW C1成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
 H1  H2  W 1 D1  Z
1
HF500A-250-4 -C1
HF500A-250-4 -C1 -Z1
2000  1800  900  700  100  900
2  HF500A-250-4 -C1 -Z2  2100  1800  900  700  200  900
3  HF500A-250-4 -C1 -Z3  2150  1800  900  700  250  900
4  HF500A-250-4 -C1 -Z4  2200  1800  900  700  30 0  900
5
HF500A-315 -4 -C1
HF500A-315-4 -C1 -Z1

8
HF500A -3 15-4 -C1 -Z4
HF500A -400 -4 -C1 -Z4
2300  1900  1000  700  300  1000
 注：图中W2与所选空调相关，具体尺寸请电话咨询。
整流回馈500kW~800kW C1成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
H1  H2  W 1 D1  Z
1
HF500A-500 -4 -C1
HF500A-500 -4 -C1 -Z1
2000  1800  1800  700  100  2000
2  HF500A-500-4 -C1 -Z2  2100  1800  1800  700  200  2000
3  HF500A-500-4 -C1 -Z3  2150  1800  1800  700  2 50  2000
4  HF500A-500 -4 -C1 -Z4  2200  1800  1800  700  300  2000
5
HF500A-630 -4 -C1
HF500A-630 -4 -C1 -Z1

6  HF500A-132-4 -C4 -Z2  1840  1500  900  650  200  850
7  HF500A-132-4 -C4 -Z3  1890  1500  900  650  250  850
8  HF500A-132-4 -C4 -Z4  1940  1500  900  650  300  850
外形尺寸（单位：mm) 重量
(kg)
整流回馈250kW~400kW C4成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
H1  H2  W 1 D1  Z
1
HF500A-250 -4 -C4
HF500A-250 -4 -C4 -Z1
2040  1800  900  700  100  900
2  HF500A-250 -4 -C4 -Z2  2140  1800  900  700  200  900
3  HF500A-250 -4 -C4 -Z3  2190  1800  90 0  700  250  900
4  HF500A-250 -4 -C4 -Z4  2240  1800  900  700  300  900
5
HF500A-31 5-4 -C4
HF500A-315-4 -C4 -Z1

HF500A-1 5 00-6 -C+P
HF500A-1 5 00-6 -C-Z1+P
2450  2200  3300  2700  900  400  700  100  2200
6  HF500A-1 5 00-6 -C-Z2+P  2550  2200  3300  2700  900  400  700  200  2200
7  HF500A-1 5 00-6 -C-Z3+P 2600  2200  3300  2700  900  400  700  250  2200
8  HF500A-1 5 00-6 -C-Z4+P 2650  2200  3300  2700  900  400  700  300  2200
整流回馈2000kW标准成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W4  D1  Z
1
HF500A-2000-6 -C
HF500A-2000-6 -C-Z1
2450  2200  /  3600  900  /  700  100  2500
2  HF500A-2000-6 -C-Z2  2550  2200  /  3600  900  /  700  200  2500
3  HF500A-2000-6 -C-Z3  2600  2200  /  3600  900  /  700  250  2500
4  HF500A-2000-6 -C-Z4  2650  2200  /  3600  900  /  700  300  2500
5
HF500A-2000-6 -C+P
HF500A-2000-6 -C-Z1+P
2450  2200  4200  3600  900  600  700  100  3000
6  HF500A-2000-6 -C-Z2+P  2550  2200  4200  3600  900  600  700  200  3000
7  HF500A-2000-6 -C-Z3+P  2600  2200  4200  3600  900  600  700  250  3000
8  HF500A-2000-6 -C-Z4+P  2650  2200  4200  3600  9 00  600  700  300  3000
(kg)
外形尺寸（单位：mm) 重量
(kg)
整流回馈2500kW标准成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
外形尺寸（单位：mm)
 H1  H2  W 1 W2  W 3 W4  D1  Z
1
HF500A-2500-6 -C
HF500A-2500-6 -C-Z1
2450  2200  /  4500  900  /  700  100  3200
2  HF500A-2500-6 -C-Z2  2550  2200  /  4500  900  /  700  200  3200
3  HF500A-2500-6 -C-Z3  2600  2200  /  4500  900  /  700  250  3200
4  HF500A-2500-6 -C-Z4  2650  2200  /  4500  900  /  700  300  3200
5
HF500A-2500-6 -C+P
HF500A-2500-6 -C-Z1+P
2450  2200  5100  4500  900  600  700  100  3800
6  HF500A-2500-6 -C-Z2+P  2550  2200  5100  4500  900  600  700  200  3800
7  HF500A-2500-6 -C-Z3+P  2600  2200  5100  4500  900  600  700  250  3800
8  HF500A-2500-6 -C-Z4+P  2650  2200  5100  4500  900  600  700  300  3800
整流回馈3000kW标准成柜产品外形尺寸：
序
号
型号
H1  H2  W 1 W2  W 3 W4  D1  Z
1
HF500A-3000-6 -C
HF500A-3000-6 -C-Z1
2450  2200  /  5400  900  /  700  100  3 800
2  HF500A-3000-6 -C-Z2  2550  2200  /  5400  900  /  700  200  3800
3  HF500A-3000-6 -C-Z3  2600  2200  /  5400  900  /  700  250  3800
4  HF500A-3000-6 -C-Z4  2650  2200  /  5400  900  /  700  300  3800
5
HF500A-3000-6 -C+P
HF500A-3000-6 -C-Z1+P
2450  2200  6000  5400  900  600  700  100  4500

五并机光纤主站
GDHF-MFB6六并机光纤主站为HF500A系列整流回馈实现六并机的光
纤主站。包含：多并机光纤底板、多并机光纤电源板、多并机光纤主
板5块。
GDHF-MFB6
六并机光纤主站
55 56
型号  图片 描述
GDHF-SFB并机从光纤板为HF500系列产品实现并机的光纤从板。
GDHF-POF02光纤线缆2米作为并机时光纤主板与从板之间的连接光
纤线缆，长度为2米。包含：7根塑料光纤、2根玻璃光纤。
GDHF-POF03 GDHF-POF03光纤线缆3米作为并机时光纤主板与从板之间的连接光
纤线缆，长度为3米。包含：7根塑料光纤、2根玻璃光纤。
GDHF-POF05光纤线缆5米作为并机时光纤主板与从板之间的连接光
纤线缆，长度为5米。包含：7根塑料光纤、2根玻璃光纤。
Main-Busbar-W1000与HF500B-4系列500kW逆变器配合使用。根
据配合使用的整流回馈产品的功率进行选型：
1）配合800kW以下整流回馈使用时，已标配2根，勿选；
2）配合1200kW~1600kW整流回馈使用时，需选用2根；
3）配合2000kW~2400kW整流回馈使用时，需选用4根。